ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»
АТНИНСКОГО РАЙОННОГО

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

УЧРЕЖДЕНИЕ
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЭТНЭ РАЙОН БАШКАРМА
КОМИТЕТЫНЬЩ

"МЭГАРИФ БУЛЕГЕ"
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

ОЕШМАСЫ

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9, Тел.: (843)-69-2-10н50. тел./факс: (843)-69- 2 - 1 0 ^ 6
Email:roo_atnja@,mail.ru

№ 138-о/д от 11.07.2022г.

Приказ

О направлении

в межрегиональный профильный лагерь «Гульстан»

На основании письма МОиН РТ «О проведении межрегиональной смены с речевой практикой

по татарскому языку "Гульстан" в 2022 году» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить в межрегиональный профильный лагерь с речевой практикой по татарскому языку,

который проходит с 22 июля по 08 августа 2022 года на базе оздоровительного лагеря «Заречье»

Кировского района г. Казани, ученицу 8 класса МБОУ "Кушарская ООШ" Хисамиеву Сюмбель.

2. Сопровождающим и ответственным за жизнь и здоровье ученицы назначить Хисамиева Роберта

Ирековича (тел.89393136653).

3. Ответственным за перевозку назначить Хисамиева Роберта Ирековича (Лада Ларгус, К 879

ХУ, тел. 89393136653).

Начальник А.Ф.Мухаметгалиева

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»
АТНИНСКОГО РАЙОННОГО

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

УЧРЕЖДЕНИЕ
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЭТНЭ РАЙОН БАШКАРМА
КОМИТЕТЫНЫЦ

"МЭГАРИФ БУЛЕГЕ"
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

ОЕШМАСЫ

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9, Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2 - 1 0 ^ 6 Email:roo atnia@mail.ru

На основании письма МОиН РТ «О проведении межрегиональной профильной смены

"Болгар-Туган тел" в 2022 году" ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить в межрегиональную профильную смену «Болгар-Туган тел», которая будет

организована с 17 июня по 23 июня 2022 года на территории с. Билярск Алексеевскою

муниципального района, следующих учащихся:

1) Якупова Дина - ученица 8 класса МБОУ "Болыпеатнинская СОШ";

2) Хайбуллина Алина - ученица 8 класса МБОУ "Коморгузинская СОШ";

3) Вафина Залия - ученица 10 класса МБОУ "Кубянская СОШ";

4) Аканашева Аделина - ученица 9 класса МБОУ "Нижнекуюкская ООШ";

5) Галиахметова Альфина - ученица 9 класса МБОУ "Нижнекуюкская ООШ";

6) Зиганшина Азалия - ученица 9 класса МБОУ "Нижнекуюкская ООШ".

2. Сопровождающим и ответственным за жизнь и здоровье учащихся назначить учителя

МБОУ «Нижнекуюкская ООШ» Галиахметову Гульшат Наилевну (тел.89503237426).

3. Ответственными за перевозку назначить водителя МКУ «Отдел образования» Фатыхова

Рамиля Равиловича (В 395 КМ 116 RUS) и Галиахметова Дамира Муллануровича (Chevrolet Niva X

№ 130-о/д от 09.06.2022г.

Приказ

О направлении в межрегиональную профильную смену

«Болгар-Туган тел»

617 ХК).

Начальник А.Ф.Мухаметгалиева

mailto:atnia@mail.ru